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Møtedato 3.6 10.6 17.6 24.6 
Juni 

Totalt 

Fremmøte 28 26 30 32  

Fremmøteprosent 53,85 54,17 65,22 68,09 60,33 

 

Møtedato 22.7 29.7 
Juli 

Totalt 

Fremmøte 18 20  

Fremmøteprosent 39,13 42,55 40,84 

 

Møte 3. juni 2013 – 60-års jubileumsfest påSjøormen 

 
Bilder : Se under Bildegalleri på vår hjemmeside http://notteroy.rotary.no/?pageid=15 

 

Møte 10. juni 2013 

 
Tema:  Munch by others – guided tour på Haugar Kunstmuseum 

  v/ museumsdirektør Jan Åke Petterson 

 
Fin separatomvisning for Nøtterøy RK av museumsdirektør Jan Åke Petterson. 
 
Samtidig som det er to store Munch-utstillinger i Oslo for å markere at det er 150 år siden Edvard Munch ble født, 
har Haugar  Kunstmuseum laget en interessant utstilling hvor man har lagt vekt på andre kunstneres tilnærming til 
Munch. 

Det er med andre ord ingen Munch-bilder der, men for 
eksempel et eget rom med Andy Warhols versjoner av 
Madonna og Skrik. Da han kom med disse bildene ble det 
kritisert her, men det viste seg at hans tilnærming bare gjorde 
Edvard Munch  enda mer kjent internasjonalt. Utstillingen 
består av verker av 27 kunstnere og den vil være åpen til 8. 
september. Edvard Munch er kanskje den norske kunstner 
som er mest kjent ute i verden i dag, og da er det fint at man 
kan markere et slikt jubileum med en så original og fin 
utstilling. 
 
 
 

    Museumsdirektør Petterson forteller om Skrik 
 
Omvisningen var meget profesjonell og et besøk på Haugar i sommer kan anbefales. 
Vi takker Jan Åke Petterson for omvisningen på kveldstid. 
  
Referent : Arnulf L’Orsa 

 
 

 

          

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     JUNI/JULI  2013 

 

 



Side 2 av 4 

 

Tirsdag 11. juni 2013 – Vedlikehold Helsestien 

 

  
Fra venstre : Øivind Brevik, Vegard Peterson og Gunnar Solvang 

Foto : Signar Idland 

 
Sammen med kommunens Vegard Peterson gikk 3 av våre medlemmer en vedlikeholdsrunde i Helsestien i 

Teieskogen. En del påler og skilt var borte – disse ble erstattet, og noen steder ble det satt opp nye skilt for å bedre 

informasjon om veivalg, etc.   

 

Møte: 17. juni 2013 

 
Gjester:  Foredragsholder Per K Brekke og Inger Britt Zeiner 

 

Tema:  22. juli 2011 og veien videre v/avd.dir. Per Kristian Brekke, DSB 

Presidenten meddelte at han ’hadde savnet’ våre lokaler, da de siste møtene har vært avholdt andre steder. 

Med Nordahl Griegs dikt ”Til ungdommen” ble møtet satt i riktig spor, og dagens foredragsholder Per 

Kristen Brekke fra DSB i Tønsberg holdt et interessant foredrag om ”22 juli og veien videre”. DSB har blitt 

en markant aktør innen skadeforebyggende arbeide, og det er en vanskelig jobb å skulle forutsi og skjønne et 

katastrofebilde. Katastrofene som oppstår er alle forskjellige og må håndteres  individuelt, som for eksempel 

en storflom, flyulykker, skipshavari, terrorangrep, storm eller storbrann. Han konkluderte med at man i 

Norge er flinke til å håndtere mindre hendelser, men kanskje ikke så bra på de største ulykkene. Midt oppe i 

dette arbeidet er det kniving mellom departementene om hvem som skal håndtere hva, og dette er en 

utfordring. Det skal nå utarbeides en årlig konsekvensanalyse for å vurdere risikobildet, og tidligere øvelser 

skal evalueres sammen med dem som var med. 

Uansett, neste hendelse vil være helt annerledes enn den siste og DSB arbeider intenst med å forsøke å være 

forberedt på alle eventualiteter. 

Møtet ble avsluttet med den tradisjonelle vin-overekkelsen og det ble uttrykt en stor takk for de store deilige 

og kortreiste jordbær som vi fikk smake underveis. 

Referent : Arnulf L'Orsa 
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Møte: 24. juni 2013 

 

Tema : Norsk politi – tanker om fremtiden v/ Hans Sverre Sjøvold, politimester i Oslo 
 

Vårt tidligere medlem var glad for å komme tilbake på kjente trakter igjen. Med utgangspunkt i både den 

siste rapporten om status i Politet/Politirefom og Gjørv-rapporten filosoferte han rundt mulige løsninger og 

status pr i dag. 

Han er i dag leder for Norges største politidistrikt med mer enn 2 300 ansatte. Oslo Politidistrikt har fem 

politistasjoner som forestår politimessige oppgaver i nærmiljøet, herunder oppgaver av ordensmessig, 

forebyggende og etterforskningsmessig art. 

Et av dagens problem i Norsk Politi er at man er organisert i alt for mange små enheter slik at det nærmest er 

umulig å utføre tilfredsstillende alle de oppgaver som politiet er pålagt. I Oslo har man 5 årsverk til å drive 

forebyggende arbeid, et arbeid som er svært viktig. Rundt omkring i landet er det forebyggende arbeidet 

bare brøkdelen av et årsverk i en rekke distrikter. 

Fremover må man rendyrke og sterkere prioritere hva Politiet skal gjøre. Er det andre som kan gjøre jobben 

bedre? Er det en selvfølge at det er Politiet som skal drive fangetransport, passutstedelse, involvert i 

naturskader ? 

 

Blant de ting som rapporten om Politireform 2013 peker på er ; 

 Under 50 % jobber med regulære politioppgaver 

 Bare 13 av 354 tjenestesteder har døgnåpent hele uken 

 Norge utnytter ressursene dårligst i Norden 

 

Blant de ting som vil tvinge seg fram er vesentlig færre politidistrikt enn i dag. Muligens bare fem. Hvorfor 

klarer man ikke å organisere seg enhetlig i det offentlige? Nav har sin inndeling, helseregionene en annen. 

 

Møte: 22. juli 2013 

Besøk i andre klubber:  Terje Løken i Tønsberg RK (16.07.) 

Tema: Vi går helsestien fra Teie skole og rundt i Teieskogen 

Presidenten Eva Kjærås ønsket velkommen til det første møtet i det nye rotaryåret 2013/2014.  

Fremmøtested var Teie skole, og kveldens tema var vandring i Teieskogen med Knut Mello  

som kjentmann. Knut hadde vokst opp i Kikutveien og Teieskogen var hans arena i  

barne- og ungdomsårene. 

Knut startet med å fortelle om Vannledningen fra vanntanken på toppen av Teieskogen. 

Ledningen ble gravd i begynnelsen av 30-årene og det bedret vannforsyningen i hvert fall i   

Teieområdet. Neste stoppested var Øvre Dammen og Nedre Dammen hvor bryggeriet hadde  

drevet med isskjæring.  

Vi passerte Speiderbo som ble innviet i 1949 og videre langs lysløypa til toppen av  

slalåmbakken hvor det er en fantastisk utsikt utover fjorden og Træla (kanskje sitt navn fra  

træler i hendene da det alltid var motvind når man rodde til og fra byen). I bakgrunnen badet  

Østfoldsiden seg i solskinn. 

Knut M fortalte videre om disse stedene; husmannsplassen Kikut, Kikutbakken, 

Kaldnesbanen, tyskernes øvelsesgraving av skyttergraver under krigen, husmennene på  

Jarlsberg som fikk skog i den nordre delen av Teieskogen som senere ble boligområdet 

Valhalla. 

Vi passerte deretter Bokmoa og endte opp på Utsikten som har en fantastisk utsikt vestover.  

Kaffe og kaker ble fortært her, mens Knut fortalte om Munkerekka og Vestfjorden i nåtid og 

fortid. 
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Presidenten takket Knut for interessant vandring i skogen og på tilbakeveien passerte vi  

Krøsset – en tidligere danseplass og et sted hvor skolene på Teie hadde utflukter til før og like 

etter krigen. 

 

Ref: Eigil Kongsfjell, 22.07. 2013.  

Møte: 29. juli 2013 

Besøk i andre klubber: Herman Christensen i Tønsberg RK ( 2 ganger) 

Fødselsdager:  Petter Mølmen den 01.08.13 

Gjester:  Alf Steinar Kjærås, Tønsberg RK 

Informasjon: Presidenten minnet alle om muligheten til å melde seg på Distriktskonferansen i Kristiansand 

den 06.09 – 08.09.13. 

 

Tema:  Olsok – sosialt møte med rømmegrøt. 

 

Dette møtet ble holdt ute i friluft i flott vær. Servicekomiteen hadde dekket langbord ute på Fagertun og det 

ble servert rømmegrøt med tilhørende rød saft. Praten gikk livlig rundt bordet og medlemmene satte tydelig 

pris på den gode grøten. 

 

Kåre Fuglestrand fortalte kort om bakgrunnen for hvorfor vi feirer Olsok: det er dødsdagen til Olav den 

hellige. Han falt under slaget på Stiklestad den  29. juli 1030. Man kan si at hans død førte til seier fordi 

dødsfallet førte til samling av det norske folk. Norge ble kristnet. 

 

Presidenten takket til slutt Servicekomiteen for et flott arrangement og så  ruslet medlemmene og  ledsagere 

gode og mette hjem i det fine sommerværet. 

 

Referent: Frede Norheim 

 

 

 


